131-132’de İsa’nın çarmıhta ölmediği fakat başka bir
şekilde ölmüş olduğuyla ilgili Nisa 156, Al-i İmran 55 ve Maide 117:
ayetlerin meallerini verdikten sonra oldukça tuhaf bir şekilde şu
değerlendirmede bulunmaktadır: “Bu ayetlerden İsa-Mesih’in çar-
mıha gerilmeden önce öldürüldüğü yorumu çıkarılabilir. Nitekim
müfessirlerden Taberi de (ö. 311/923) İsa’nın çarmıha gerilmeden üç
saat kadar önce öldürüldüğünü söylemiştir” (s. 132). Bu değerlen-
dirme oldukça sorunludur. Zira Kur’an İsa’nın çarmıhta, asılarak
veya başka bir şekilde öldürülmediğini ancak daha sonra (çarmıh-
tan kurtarıldıktan sonra) eceliyle öldüğünü söylerken yazarın